
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 81/104/19-1 

     uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 

se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha 1 

zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem  

IČ: 00000175 

DIČ: CZ00000175  

číslo účtu: xxx 

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: xxx 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

ŠAFINVEST, s.r.o. 

se sídlem Kollárova 511,397 01 Písek 

zastoupená Ing. Rostislavem Šafránkem, jednatelem 

IČ: 28078756 

DIČ: CZ28078756 

číslo účtu: xxx 

osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Šafránek 

a ve věcech technických: xxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

      I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 3.9.2019 č.j. 81/104/19 (dále 

jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

na rekonstrukci kotelen v objektech DS, Charlese de Gaulla 915/27, Praha 6,  

Kanovnická 70/4, Praha 1, Václavské náměstí 1282/51,Praha 1 a to úprava předmětu 

smlouvy o vícepráce. Rovněž předmětem dodatku je změna doby plnění. 

 

2. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního 

záměru. 

 

II. 

1. Dle čl. II. odstavců 3, 4 a 5 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah 

díla  se navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku – změnovými listy 

 č. 1, 2 a 3. 

 

2. V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlasených změnových listech 

rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

 



 

 

 „V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění a na základě cenové 

nabídky zhotovitele ze dne 7.8.2019 a odsouhlasených změnových listech rozpočtu 

víceprací dohodly na ceně ve výši: 

 

 bez DPH    3 946 617,- Kč 

(slovy třimilionydevětsetčtyřicetšesttisícšestsetsedmnáctkorunčeských) 

 

 

III. 

V čl. IV. Doba plnění v bodě 1. Dokončení díla nejpozději do 15.10.2019 se mění 

z 15.10.2019 na 15. 12. 2019.  

 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží  

3 vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží  zhotovitel . 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Dodatek Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

 

4. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření. 

 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

 

Přílohu tvoří změnové listy rozpočtu 1-3. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 15. 10. 2019                           V Praze dne 15. 10. 2019     

 

 

 

 

 

…………………………………………    …………………………. 

objednatel       zhotovitel 

    xxx                                                                                  xxx 


